
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2009     Nummer:  80   Besluit: gemeenteraad 8 september Gemeenteblad 

 
 
VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VERORDENING VROM STARTERSLENING HELMOND 2007 
 
De raad van de gemeente Helmond;  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 juli 2009 

gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet; 

 

besluit:  

vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging Verordening VROM Starterslening Helmond 2007. 

 

Artikel I. 

De Verordening VROM Starterslening Helmond 2007 wordt als volgt gewijzigd: 

 

Artikel 6, eerste lid onder b wordt vervangen door de volgende tekst: 

Voor het verwerven van nieuwe koopwoningen of bestaande koop- en huurwoningen in Helmond waarvan 

de kosten voor het verkrijgen in eigendom van de woning niet hoger zijn dan € 265.000,--. 

 

Artikel II. 

Deze verordening treedt na bekendmaking in werking op 1 oktober 2009. 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 8 september 2009.      

 

De raad voornoemd, 

De voorzitter,   de griffier, 

 

 

 

 

Bekend gemaakt op: 

8 september 2009 

De gemeentesecretaris, 

mr. A.C.J.M. de Kroon 

 

 


